Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 07/01/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 07 de Janeiro de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 1766 [.@cd_nmredi]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2019

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, a vista do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos,
homologado pelo edital nº 033/2018, de 09 de julho de 2018, realizado de acordo com o
Edital de Abertura nº 013/2018, de 15 de março de 2018, Resolve, - TORNAR PÚBLICO:
I–A convocação dos candidatos a seguir relacionados, para assumirem o cargo para o
qual se habilitaram:
CARGO: Professor
CONVOCADO CLASSIFICAÇÃO
GISELE SAVIO 26º
EDINA ACCORSI 27º
EDINA WANDSCHER BORTOLAZZI 28º
AMANDA CRISTINA LUTZ 29º
ANA CLAUDIA CARNEIRO ZAPALALIO 30º
LEILA REGIANE FORMIGHEIRI 31º
JULIANA DE FÁTIMA DE ALMEIDA 32º
KHETLIN THAYANE PETKOWICZ 33º
KELLI MENEGAT 34º
SIMONE FERNANDES FORNARI 35º
ADRIELI MINOZZO ZUCONELLI 36º
RAFAELY NISGOSKI BRANDOLI 37º
JANETE MARIA MOREIRA 38º
ANA PAULA BORGES DE INHAIA STASIAK 39º
ELISIANE BARBOSA 40º
CARLA DIANA PRIMEL 41º
FERNANDA BISOGNIN 42º
MARCELA CRISTIANE CAVALHEIRO MIRANDA FRANCESCON 43º
ADRIANA DE RAMOS 44º
KARINA FITZ CARNEIRO 45º
EDICLEIA FATIMA MIRANDA DAMSKI 46º
CLEITON WELTER SANTOS 47º
NILCE FERREIRA BUENO 48º
MIRIAN TREVISAN GAJAC 49º
CIBELI ALBONICO OLIVEIRA 50º
ANDRESSA FRANCIELI DE OLIVEIRA 51º
CASSIANA HAMERA 52º
CRISTIANE POSSO BRAZ 53º
PRICILA PAULA MATTE 54º
EDIMARA RAMOS DA SILVA 55º

II – Os convocados deverão comparecer na Divisão de Recursos humanos e Segurança
no Trabalho do Município, dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados da
data da publicação deste Edital, no horário de expediente, para aceitar ou declarar a
desistência da vaga.
III – O não comparecimento no prazo previsto neste Edital, caracterizará a desistência
da vaga.
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 03 DE JANEIRO DE 2019.
Álvaro Dênis Ceni Scolaro - Prefeito

Cod288028